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ПЛАН
Социально – досуговой деятельности

на октябрь 2021 года

№ 
п/п

Направлен
ность

Форма мероприятия,
его наименование

Дата и место
проведения

Участие учреждений 
культуры, образовательных 
учреждений, творческих 
коллективов, 
священнослужителей в 
рамках межведомственного 
взаимодействия

Примечание

1 Культурно
развлекате
льная 
программа

Концерт ко дню
пожилого человека 
«Пусть годы будут

золотыми»

01.10.2021г.
ГБУ СО КК

«Отрадненский
ДИПИ»

2 Организац
ия 
кружковой
работы

Виртуальный туризм
по Крыму.

06.10.2021г.
13.10.2021г.
20.10.2021г.
27.10.2021г.
ГБУ СО КК

«Отрадненский
ДИПИ»

Декоративно-
прикладное
творчество

   05.10.2021г.
07.10.2021г.
12.10.2021г.
14.10.2021г.

   19.10.2021г.
21.10.2021г.
26.10.2021г.
28.10.2021г.
ГБУ СО КК

«Отрадненский
ДИПИ»

Кинотерапия

01.10.2021г.
04.10.2021г.
08.10.2021г.
11.10.2021г.
15.10.2021г.
18.10.2021г.
22.10.2021г.
25.10.2021г.
29.10.2021г.
ГБУ СО КК



«Отрадненский
ДИПИ»

Библиотерапия Ежедневно

Гарденотерапия Ежедневно

Посещение Дома
Музея ст. Отрадная

«Покров Пресвятой
Богородицы»

православные чтения

Выставка поделок
проживающих из

природного
материала.

День памяти жертв
политических

репрессий. Беседа 
«Забота, помощь,

милосердие».

06.10.2021г.
ГБУ СО КК

«Отрадненский
ДИПИ»

14.10.2021г.
ГБУ СО КК

«Отрадненский
ДИПИ»

25.10.2021г.
ГБУ СО КК

«Отрадненский
ДИПИ»

    29.10.2021г
ГБУ СО КК

«Отрадненский
ДИПИ»

  День именинника 

 Поминальный день

Ежемесячно 20
числа.

Ежемесячно 10
числа.

Культорганизатор                                                    С.П. Соколова


